О внесении изменений в Постановление

Государственного Совета Республики Крым

от 11 февраля 2015 года № 445-1/15 "Об организации

Международного фестиваля "ВЕЛИКОЕ РУССКОЕ СЛОВО"

в Республике Крым"

В соответствии с пунктом 3 статьи 75 Конституции Республики Крым,

пунктом 4 части 2 статьи 8 Закона Республики Крым от 15 мая 2014 года

№ 2-ЗРК "О Государственном Совете Республики Крым – Парламенте

Республики Крым"

Государственный Совет

Республики Крым  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Постановление Государственного Совета Республики Крым

от 11 февраля 2015 года № 445-1/15 "Об организации Международного

фестиваля "ВЕЛИКОЕ РУССКОЕ СЛОВО" в Республике Крым" (Ведомости

Государственного Совета Республики Крым, 2015, № 2, ст. 26, № 12, ст. 788)

следующие изменения:

в подпункте 1 пункта 2 строки

"Козенко

Андрей Дмитриевич

– заместитель Председателя

Государственного Совета Республики

Крым, заместитель председателя

Организационного комитета;

Савченко

Светлана Борисовна

– председатель Комитета

Государственного Совета Республики

Крым по культуре и вопросам охраны

культурного наследия, заместитель

председателя Организационного

комитета;"

изложить в следующей редакции:

"Маленко

Наталья Фёдоровна

– первый заместитель Председателя

Государственного Совета Республики

Крым, заместитель председателя

Организационного комитета;

 2

Пермякова

Нина Петровна

– председатель Комитета Государственного

Совета Республики Крым по культуре

и вопросам охраны культурного

наследия, заместитель председателя

Организационного комитета;".

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель

Государственного Совета

Республики Крым                       В. КОНСТАНТИНОВ

г. Симферополь,

16 ноября 2016 года

№ 1309-1/16